
Dz.U./S S155
16/08/2017
322832-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 10

16/08/2017 S155
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:322832-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Inowrocław: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2017/S 155-322832

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Miasto Inowrocław
ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 36
Punkt kontaktowy: Urząd Miasta Inowrocławia
Osoba do kontaktów: Urszula Borkowska
88-100 Inowrocław
Polska
Tel.:  +48 523555250
E-mail: zamowienia@inowroclaw.pl 
Faks:  +48 523555233
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.inowroclaw.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego oraz
dynamicznego systemu zakupów) można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: Powyższy(-e)
punkt(-y) kontaktowy(-e)

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: tak
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Inowrocławiu Sp. z o.o.
ul. ks. Piotra Wawrzyniaka 33
88-100 Inowrocław
Polska
Inowrocławska Gospodarka Komunalna i Mieszkaniowa w Inowrocławiu Sp. z o.o.
ul. ks. Piotra Wawrzyniaka 33
88-100 Inowrocław
Polska
Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Sp. z o.o.
Inowrocław, ul. ks. Piotra Wawrzyniaka 33
88-170 Inowrocław

mailto:zamowienia@inowroclaw.pl
www.inowroclaw.pl


Dz.U./S S155
16/08/2017
322832-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 10

16/08/2017 S155
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 10

Polska
Kujawskie Centrum Kultury w Inowrocławiu
ul. Jana Kilińskiego 16
88-170 Inowrocław
Polska
Biblioteka Miejska w Inowrocławiu
ul. Jana Kilińskiego 16
88-100 Inowrocław
Polska
Towarzystwo Pomocy Brata Alberta Koło Inowrocławskie
ul. Jacewska 118
88-170 Inowrocław
Polska
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Inowrocławiu Sp. z o.o.
ul. Ks. Jaśkowskiego 14
88-100 Inowroclaw
Polska
Zakład Energetyki Cieplnej w Inowrocławiu Sp. z o.o.
ul. Torowa 40
88-100 Inowroclaw
Polska

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:
Dostawa energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji energii elektrycznej.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kupno
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Miasto
Inowrocław.
Kod NUTS PL617

II.1.3) Informacje na temat zamówienia publicznego, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
(DSZ)
Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa na potrzeby Zamawiających energii elektrycznej wraz z usługą
dystrybucji energii elektrycznej (tj. świadczenie usługi kompleksowej wg art. 3 pkt. 30 ustawy Prawo
energetyczne – Dz.U. z 2017 r. poz. 220, ze zm.).
2. Przedmiot zamówienia jest podzielony na 3 części:
cz. 1 – dostawa energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji energii elektrycznej do obiektów:
— Miasta Inowrocławia i podległych mu jednostek organizacyjnych,
— Kujawskiego Centrum Kultury,



Dz.U./S S155
16/08/2017
322832-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 10

16/08/2017 S155
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 10

— Biblioteki Miejskiej,
— Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Inowrocławiu Sp. z o.o.,
— Inowrocławskiej Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Inowrocławiu Sp. z o.o.,
— Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w Inowrocławiu Sp. z o.o.,
— Towarzystwa Pomocy im. Św. Brata Alberta Koło Inowrocławskie;
cz. 2 – dostawa energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji energii elektrycznej i do obiektów
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Inowrocławiu Sp. z o.o.
cz. 3 – dostawa energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji energii elektrycznej do obiektów Zakładu
Energetyki Cieplnej w Inowrocławiu Sp. z o.o.
Wykaz obiektów do których ma być dostarczana energia elektryczna, adresy tych obiektów, nr licznika,
szacunkowe zużycie energii elektrycznej, moc, taryfa, dane płatnika zawiera załącznik nr 1 do SIWZ (cz.1), nr
2(cz. 2), nr 3 (cz.3).
Liczba punktów odbioru energii elektrycznej może zostać zmniejszona lub zwiększona.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
09300000, 65310000

II.1.7) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.1.8) Części
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do jednej lub więcej części

II.1.9) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2) Wielkość lub zakres zamówienia

II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:

II.2.2) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.3) Informacje o wznowieniach
Jest to zamówienie podlegające wznowieniu: nie

II.3) Czas trwania zamówienia lub termin realizacji
Rozpoczęcie 1.1.2018. Zakończenie 31.12.2019

Informacje o częściach zamówienia
Część nr: 1
Nazwa: Dostawa energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji energii elektrycznej – cz. 1
1) Krótki opis

Dostawa energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji energii elektrycznej na potrzeby jednostek
organizacyjnych Miasta Inowrocławia, Kujawskiego Centrum Kultury, Biblioteki Miejskiej, Przedsiębiorstwa
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Inowrocławiu Sp. z o.o., Inowrocławskiej Gospodarki Komunalnej i
Mieszkaniowej w Inowrocławiu Sp. z o.o., Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w Inowrocławiu Sp. z
o.o., Towarzystwa Pomocy im. Św. Brata Alberta Koło Inowrocławskie.
Wykaz obiektów do których ma być dostarczana energia elektryczna, adresy tych obiektów, nr licznika,
szacunkowe zużycie energii elektrycznej, moc, taryfa, dane płatnika zawiera załącznik nr 1 do SIWZ..

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
09300000, 65310000



Dz.U./S S155
16/08/2017
322832-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 10

16/08/2017 S155
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 10

3) Wielkość lub zakres

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.1.2018. Zakończenie 31.12.2019

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 2
Nazwa: Dostawa energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji energii elektrycznej – cz. 2
1) Krótki opis

Dostawa energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji energii elektrycznej na potrzeby Przedsiębiorstwa
Wodociągów i Kanalizacji w Inowrocławiu sp. z o.o. Wykaz obiektów do których ma być dostarczana energia
elektryczna, adresy tych obiektów, nr licznika, szacunkowe zużycie energii elektrycznej, moc, taryfa, dane
płatnika zawiera załącznik nr nr 2 do SIWZ.
Liczba punktów odbioru energii elektrycznej może zostać zmniejszona lub zwiększona.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
09300000, 65310000

3) Wielkość lub zakres

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.1.2018. Zakończenie 31.12.2019

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 3
Nazwa: Dostawa energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji energii elektrycznej – cz. 3
1) Krótki opis

Dostawa energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji energii elektrycznej do obiektów Zakładu Energetyki
Cieplnej w Inowrocławiu Sp. z o.o.
Wykaz obiektów do których ma być dostarczana energia elektryczna, adresy tych obiektów, nr licznika,
szacunkowe zużycie energii elektrycznej, moc, taryfa, dane płatnika zawiera załącznik nr 3 do SIWZ.
Liczba punktów odbioru energii elektrycznej może zostać zmniejszona lub zwiększona.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
09300000, 65310000

3) Wielkość lub zakres

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.1.2018. Zakończenie 31.12.2019

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki dotyczące zamówienia

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:
Wykonawca składający ofertę zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości:
1) na wszystkie części zamówienia – 170 000 PLN (słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy zł).
2) na 1 cz. zamówienia – 60 000 PLN (słownie: sześćdziesiąt tysięcy zł).
3) na 2 cz. zamówienia – 70 000 PLN (słownie: siedemdziesiąt tysięcy zł).
4) na 3 cz. zamówienia – 40 000 PLN (słownie: czterdzieści tysięcy zł).
Szczegółowe informacje dotyczące wadium zawiera SIWZ.



Dz.U./S S155
16/08/2017
322832-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 10

16/08/2017 S155
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 10

III.1.2) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:
Warunki finansowania zamówienia:
1) rozliczenia za pobraną energię elektryczną oraz jej dystrybucję odbywać się będą w 2 – miesięcznych
okresach rozliczeniowych, indywidualnie dla każdego punktu poboru, obliczone jako iloczyn ilości sprzedanej
energii elektrycznej ustalonej na podstawie: wskazań urządzeń pomiarowych zainstalowanych w układach
pomiarowo-rozliczeniowych i ceny jednostkowej energii elektrycznej określonej w ofercie wykonawcy oraz
zaoferowanych stawek za jej dystrybucję (opłata stała sieciowa, opłata przejściowa, opłata zmienna sieciowa,
opłata jakościowa, opłata abonamentowa), powiększone o podatek VAT według obowiązującej stawki;
2) należności za przedmiot zamówienia będą regulowane na podstawie faktur VAT wystawianych przez
Wykonawcę oddzielnie dla każdego płatnika, zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ;
3) faktury wystawiane będą na koniec okresu rozliczeniowego w terminie do 14 dni zakończenia 2-
miesięcznego okresu rozliczeniowego;
4) płatność faktur przez Zamawiającego – do 21 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury, za
dzień zapłaty uznaje się datę obciążenia rachunku Zamawiającego;
5) załącznikiem do każdej faktury będzie specyfikacja określająca ilość energii elektrycznej pobranej w
poszczególnych obiektach oraz wyszczególnienie opłat za dystrybucję energii elektrycznej.

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie:
1) ponoszą solidarną odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązania;
2) muszą ustanowić pełnomocnika Wykonawców występujących wspólnie do reprezentowania ich w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w
sprawie zamówienia;
3) pełnomocnictwo musi mieć formę pisemną;
4) przed zawarciem umowy o niniejsze zamówienie publiczne, jeżeli oferta konsorcjum zostanie wybrana
jako najkorzystniejsza, Zamawiający może wezwać do przedstawienia umowy regulującej współpracę tych
Wykonawców.

III.1.4) Inne szczególne warunki
Wykonanie zamówienia podlega szczególnym warunkom: nie

III.2) Warunki udziału

III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub
handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: 1. O udzielenie zamówienia
mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu;
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej
działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów tj. wykonawca:
— posiada koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną, wydaną
przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki,
— koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie dystrybucji energii elektrycznej wydaną przez
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki (przypadku, gdy wykonawca nie jest właścicielem sieci dystrybucyjnej,
musi posiadać podpisaną umowę z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD) na świadczenie usług
dystrybucji energii elektrycznej przez OSD).
2. Zamawiający informuje, na podstawie art. 24aa Pzp, że najpierw dokona oceny ofert, a następnie zbada,
czy wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia



Dz.U./S S155
16/08/2017
322832-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 10

16/08/2017 S155
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 10

warunki udziału w postępowaniu. Ocena potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu zostanie
wstępnie dokonana przez Zamawiającego na podstawie złożonego oświadczenia wg wzoru załącznika Nr 2 do
SIWZ, na zasadzie spełnia/nie spełnia.
Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona na podstawie kryteriów oceny ofert, na wezwanie
Zamawiającego, w terminie 10 dni zobowiązany będzie do przedłożenia dokumentów potwierdzających
brak podstaw do wykluczenia z postępowania oraz potwierdzających spełnianie warunków udziału w
postępowaniu.
3. Do oferty wykonawca dołącza aktualne na dzień składania ofert oświadczenie (w formie jednolitego
dokumentu – dalej JEDZ) w zakresie wskazanym przez zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu i
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Informacje zawarte w oświadczeniu stanowią wstępne
potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.
4. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia muszą wykazać, że:
1) brak jest podstaw do wykluczenia każdego z nich;
2) wspólnie muszą wykazać, że spełniają warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności
zawodowej.
Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona,
do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni terminie, aktualnych na dzień złożenia oświadczeń
lub dokumentów potwierdzających niepodleganie wykluczeniu oraz spełnianie warunków udziału w
postępowaniu:
1) koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną wydana przez
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki;
2) koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie dystrybucji energii elektrycznej wydaną przez
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki; w przypadku, gdy wykonawca nie jest właścicielem sieci dystrybucyjnej,
musi posiadać podpisaną umowę z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD) na świadczenie usług
dystrybucji energii elektrycznej przez OSD;
3) odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia
na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy;
jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej składa
informację z odpowiedniego rejestru albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument
wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo dokument, w zakresie
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 oraz ust. 5 pkt 5 i 6 ustawy Pzp;
4) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp
oraz, odnośnie skazania za wykroczenie na karę aresztu, w zakresie określonym przez zamawiającego na
podstawie art. 24 ust. 5 pkt 5 i 6 ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu
składania ofert;
6) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z
opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, lub
innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym
w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w
całości wykonania decyzji właściwego organu;
7) zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca nie zalega



Dz.U./S S155
16/08/2017
322832-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 10

16/08/2017 S155
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 10

z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące
przed upływem terminu składania ofert, lub innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca zawarł
porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub
grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
8) oświadczenia wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji
administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności;
9) oświadczenia wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne;
10) oświadczenia wykonawcy o braku wydania prawomocnego wyroku sądu skazującego za wykroczenie na
karę ograniczenia wolności lub grzywny w zakresie określonym przez zamawiającego na podstawie art. 24 ust.
5 pkt 5 i 6 ustawy;
11) oświadczenia wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w
ustawie z dnia 12.1.1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2016 r. poz. 716);
12) oświadczenia wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej; w
przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej wykonawca może złożyć wraz z oświadczeniem
dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia
konkurencji w postępowaniu.
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast
dokumentów, o których mowa w:
1) ust. 1 pkt. 3 – składa informację z odpowiedniego rejestru albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny
równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca
ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo
dokument, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 oraz ust. 5 pkt 5 i 6 ustawy Pzp;
2) ust. 1 pkt. 4,5,6 – składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub
miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że:
a) nie zalega z opłacaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne albo że
zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami
lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu,
b) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości.
3) Dokumenty, o których mowa w ust. 2 pkt 1 i pkt 2 lit. b, powinny być wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy
przed upływem terminu składania ofert. Dokument, o którym mowa w ust. 2 pkt 2 lit. a, powinien być wystawiony
nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem tego terminu.
4) Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania
ma osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w ust. 2, zastępuje się
je dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób
uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone przed
notariuszem lub przed organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub
gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy lub miejsce
zamieszkania tej osoby. Przepis ust. 3 stosuje się.



Dz.U./S S155
16/08/2017
322832-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 10

16/08/2017 S155
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 10

5) Wykonawca mający siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, w odniesieniu do osoby mającej
miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, której dotyczy dokument wskazany w ust.
1 pkt. 3, składa dokument, o którym mowa w ust. 2 pkt. 1, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 14 i 21
oraz ust. 5 pkt 6 ustawy Pzp. Jeżeli w kraju, w którym miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument miał
dotyczyć, nie wydaje się takich dokumentów, zastępuje się go dokumentem zawierającym oświadczenie tej
osoby złożonym przed notariuszem lub przed organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu
zawodowego lub gospodarczego właściwym ze względu na miejsce zamieszkania tej osoby. Dokumenty
powinny być wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
W przypadku wątpliwości co do treści dokumentu złożonego przez wykonawcę, zamawiający może zwrócić się
do właściwych organów kraju, w którym miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument dotyczy, o udzielenie
niezbędnych informacji dotyczących tego dokumentu.

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów: Nie ustala się minimalnych standardów.

III.2.3) Kwalifikacje techniczne
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Nie ustala się minimalnych standardów.

III.2.4) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.3) Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi

III.3.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.3.2) Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału

IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:
ZZP.271.1.50.2017

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
nie

IV.3.3) Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
25.9.2017 - 10:00

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom

IV.3.6) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu



Dz.U./S S155
16/08/2017
322832-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 10

16/08/2017 S155
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 10

polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 25.9.2017 - 10:15
Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.3) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający przewiduje udzielanie zamówień na podstawie art.. 67 ust. 1 pkt. 7 ustawy Pzp, polegających
na zwiększenie bieżących dostaw energii elektrycznej (do 30 % wartości zamówienia podstawowego).
2. Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do
treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, w przypadku wystąpienia n/w okoliczności, z
uwzględnieniem podanych warunków ich wprowadzenia:
1) gdy Wykonawca złożył pisemny uzasadniony wniosek, że termin wykonania zamówienia (rozpoczęcia lub
zakończenia) nie może zostać zachowany z przyczyn, za które nie odpowiada;
2) działania siły wyższej;
3) ustawowej zmiany stawki podatku VAT lub ustawowej zmiany opodatkowania energii elektrycznej podatkiem
akcyzowym;
4) zmiany warunków finansowania zamówienia;
5) obniżenia ceny jednostkowej energii elektrycznej, na wniosek wykonawcy;
6) zmiany stawek opłat za świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej, na wniosek Wykonawcy
uzasadniony zmianami stawek tych opłat, zatwierdzonymi przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki;
7) zmniejszenia lub zwiększenia liczby obiektów, do których ma być lub jest dostarczana energia elektryczna lub
liczby punktów odbioru energii elektrycznej w takim obiekcie, mocy umownej, ilości energii elektrycznej, grupy
taryfowej w stosunku do szacowanej w specyfikacji istotnych warunków zamówienia – na pisemny wniosek
Zamawiającego.
3. Warunkiem dokonania zmian, o których mowa w pkt 2, jest złożenie wniosku przez stronę inicjującą zmianę,
zawierającego opis zmiany i uzasadnienie zmiany.
4. Zmiana postanowień umowy może nastąpić wyłącznie za zgodą obu stron wyrażoną w formie pisemnego
aneksu pod rygorem nieważności.
5. Nie wymagają zmiany umowy w formie pisemnego aneksu:
1) zamiany stawki i opłat, wynikające z taryfy dla usług dystrybucji energii elektrycznej,
2) zmiana nr licznika,
3) zmiana adresu do korespondencji.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
Polska



Dz.U./S S155
16/08/2017
322832-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 10 / 10

16/08/2017 S155
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 10

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587849
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587700

VI.4.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia
przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały
przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny
sposób.
Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Unii Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
Odwołanie wobec czynności innych niż określone wyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto
lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących
podstawę jego wniesienia.

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587849
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14.8.2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

